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Informacja do wszystkich wykonawecéw

Zamawiajacy — Gmina Ogrodzieniec informuje, Ze w postepowaniu pn. ,,Przebudowa drogi
gminnej — ulica Stowackiego w Ogrodziericu” wptynely pytania o tresci jak nizej:

Pytanie 1

projekt zaktada utozenie kraweznikéw skosnych, brak ilosci w przedmiarze

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze:
e Etap I - Kraweznik obnizony pozycja zawiera w sobie 140 mb kraweznikéw skosnych;
e Etap 2 - Kraweznik obnizony pozycja zawiera w sobie 6 mb kraweznikéw skosnych.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy posiada projekt statej organizacji ruchu? Jesli tak, prosze o udostepnienie.
Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy posiada projekt czasowej oraz stalej organizacji ruchu (projekty stanowia zatacznik
do odpowiedzi na pytania).

Pytanie 3

W' paragrafie 8 pkt.l wzoru umowy okreslono charakter wynagrodzenia jako ryczattowy ale
Zamawiajacy wymaga zlozenia szczegétowego zestawienia faktycznie wykonanych rob6t wraz
z wyceng poszczegolnych pozycji. Zapis o rozliczeniu na podstawie faktycznie wykonanych robét jest
réwniez przy fakturowaniu czesciowym ( par. 8 pkt 2.1). Prosimy o sprecyzowanie czy
obowigzujacym wynagrodzeniem jest ryczalt czy jednak bedzie to wynagrodzenie rzeczywiscie
wykonanych robét czyli wynagrodzenie kosztorysowe.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Zze wynagrodzenie ma charakter ryczaltowy, natomiast szczegGlowe
zestawienie faktycznie wykonanych robét wraz z wycena poszczegélnych pozycji ma charakter
pomocniczy przy rozliczeniu zaméwienia z instytucja wspétfinansujaca zadanie.
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Pytanie 4

Czy Zamawiajacy dysponuje dokumentacja dotyczaca wykonania docelowej organizacji ruchu?
W przedmiarze pisze, ze nalezy ja wykonaé zgodnie z dokumentacja projektows ale nie zostala ona
zamieszczona na stronie. Prosimy o udostepnienie dokumentacji.

Odpowiedz:

Zgodnie z odpowiedzia na pytanie 2.

Pytanie 5

W nawigzaniu do wcze$niejszego pytania jesli Zamawiajacy nie dysponuje projektem docelowej
organizacji ruchu jak i tymczasowej organizacji ruchu to czy wykonanie i zaopiniowanie projektow
tychze organizacji bedzie obowigzkiem wykonawcy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy odstepuje od udzielenia odpowiedzi na powyzsze pytanie, poniewaz posiada stosowng

dokumentacje.

Pytanie 6

prosz¢ o informacjg, czy Zamawiajagcy dopuszcza zmiang w  zapisach Projektowanych
postanowieniach umowy - Zatgcznik nr 1 do SWZ - w § 8 pkt 2 ppkt. 2) dotyczacym sposobu zaplaty
wynagrodzenia umownego, ktéry brzmi:

"2. Strony ustalajg, ze zaptata wynagrodzenia ustalonego w ust. 1 nastgpi w czesciach, na podstawie:
1) faktur cze$ciowych obejmujacych roboty budowlane wg faktycznego przerobu. Faktury mogg by¢
wystawiane nie czeéciej niz 1 raz w kwartale na podstawie protokotéw odbioru robdt zatwierdzonych
przez Inspektora nadzoru Zamawiajgcego;

2) faktury koricowej, stanowigcej catkowite rozliczenie umowy, z zastrzeteniem, iz faktura koricowa
nie moze wynosi¢ wiecej niz 50 % wynagrodzenia okreslonego w ust. 1."

Czy nalezy rozumieé, ze kwota faktur czgsciowych nie moze przekroczy¢ 50% wartodci zamoOwienia?
Pragniemy zauwazyé, Ze zapis ten, zgodnie z Art. 443 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. - Prawo
zam6wient publicznych (tj. Dz. U. z 2019r., poz. 2019 z pézn. zm.), dotyczy umoéw zawieranych na
okres dluzszy niz 12 miesigcy. Poniewaz przedmiot umowy nalezy wykona¢ w terminie ponizej 12
miesiecy wnioskujemy o mozliwo$¢ fakturowania czg$ciowego do wysokosci 80% warto$ci brutto
przedmiotu umowy

Odpowiedz:

Nie, Zamawiajacy nie zamienia zapiséw Projektowanych Postanowieh Umowy. Zamawiajgcy pragnie
zauwazyé, ze nie okresla wysokosci wynagrodzenia z tytutu platnosci czgsciowych, co moze
przetozy¢ sie na kwestie konkurencyjnosci, atrakcyjnosci ubiegania si¢ o zamébwienie publiczne
szerszej grupy wykonawcow. Powyzszy zapis, dotyczacy faktury koficowej, ma za zadanie okresli¢ jej
maksymalng wysoko$¢ (50% wynagrodzenia przewidzianego w umowie), co za tym idzie
fakturowanie czesciowe moze objaé 80% wynagrodzenia, bowiem faktura koficows opiewa¢ bedzie na

20% wynagrodzenia.
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